[image: image2.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 декабря 2025 года                                                                                      № 110
[image: image1]
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Провести процедуру по актуализации схемы теплоснабжения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2027 год
2. Разместить уведомление об актуализации схемы теплоснабжения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2027 год на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ

3. Уведомить ООО «Энерго-Ресурс» о начале разработки проекта актуализации схемы теплоснабжения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2027 год .
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.В. Зайцева
Исп.: А.Ш. Шехмаметьева, 66-718
Разослано: дело-2, ООО «Энерго-Ресурс»- 1, прокуратура-1.

О разработке проекта актуализации схемы теплоснабжения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2027 год